
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

Responsabile Settore LL.PP. 
 

Proposta n. 478 del 28/10/2020 istruita da:Arch. Domenico CONTI  

Determina di settore n. 182 del 28/10/2020 

Determina di R.G. n. 461 del 30/10/2020 

 

 

 

OGGETTO : VENDITA IN SEGUITO A TRATTATIVA PRIVATA DI UNA AUTOGRÙ 

SEMOVENTE MODELLO TERAX A300 S/N 251.705  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 3 

 

PREMESSO che, in relazione al disposto dell’art. 107, comma 1, e artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, con decreto del Sindaco il sottoscritto è stato nominato responsabile dell’area tecnica, ai fini 

dell’espletamento delle funzioni di gestione amministrativa e finanziaria attribuendogli tutti i compiti derivanti 

dalla normativa e dai regolamenti ivi compresi gli atti di assunzione di impegni di spesa ai sensi dell’art. 183, 

del citato D.Lgs. n. 267/00; 

PREMESSO che per la vendita Autogrù semovente modello TERAX A300 s/n 251.705 sono state indette 

ben tre aste pubbliche, ribassando ogni volta il prezzo a base d’asta. Tutte le procedure sono andate 

deserte, per cui si procede trattativa privata, sulla base di prezzo libero; 

VISTO che ad oggi sono state prodotte due offerte: 

- TECNO GRU S.r.l. che con PEC in data 29/07/2020 ha offerto il prezzo di € 6.000,00; 

- CENTRO MARE SERVICE S.r.l. che con PEC in data 20/10/2020 ha offerto il prezzo di € 10.000,00; 

 

DATO ATTO che l’offerta dalla ditta CENTRO MARE SERVICE S.r.l., con sede in Laureana Cilento (SA), 

contrada Canale, snc, partita IVA 05269590658, è la migliore delle offerte ricevute e, pertanto, si può 

procedere alla vendita dall’autogrù in favore della stessa;  

DETERMINA 

1. di aggiudicare alla ditta: “CENTRO MARE SERVICE S.r.l., con sede in Laureana Cilento (SA), contrada 
Canale, snc, partita IVA 05269590658, la vendita dell’Autogrù semovente modello TERAX A300 s/n 
251.705, per un importo di € 10.000,00; 

2. di dare atto che nel caso di mancato pagamento dell’importo dovuto entro il termine di 15 giorni dalla 
comunicazione di aggiudicazione si provvederà alla revoca dell’aggiudicazione; 

Di dare atto che la presente determina: 
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile a cura del responsabile del 

servizio ragioneria; 
- va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso l’ufficio tecnico; 
- va pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo pretorio del Comune di Pisciotta; 

 

 

 

 

Pisciotta,  04/11/2020 

Il Responsabile del Settore 

Arch. Domenico CONTI 

 

 

  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 3 

 

 

 

 

LA PRESENTE DETRMINA NON NECESSITA DEL PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

 

Pisciotta,  30/10/2020 

 

Il Responsabile del Settore 

Dr.ssa Felicia SATURNO 
 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 04/11/2020
Il Responsabile del Settore
Arch. Domenico CONTI 


